
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quinta-feira, 27 de setembro de 2018 Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E504854AEA6ADBF36EC1CA0506A12F5



quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL 044/2018

• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 520;521;522/2018.

• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2018.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E504854AEA6ADBF36EC1CA0506A12F5



quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO ERRATA 
Pregão Presencial 044/2018, objeto: Aquisição de vidros e mármores. Tendo vencedora a empresa GMF 
Vidraçaria e Marmoraria Quincas Ltda ME, publicada no Diário Oficial da União n ° 177, Quinta feira, 13 de 
setembro de 2018, Seção 3, ISSN 1677‐7069, pag 165 onde se lê: Ruy Barbosa – Bahia, 01 de agosto de 

2018. Leia‐ se: 03 de setembro de 2018. Ruy Barbosa, 25 de setembro de 2018.  
Luis Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9013D9ED65DF65A9B1F26DA6367A1AEC

quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 

1 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O  Presidente,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da  Licitação: 
Modalidade:  Pregão  Presencial  nº  051/2018.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULOS  DESTINADOS  AO 
FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,  AQUISIÇÃO  DE  DUAS  AMBULANCIAS  E  AQUISIÇÃO  DE  DUAS 
MOTOS DESTINADO A SECRETARIA DE MIO AMBIENTE E AGRICULTURA. Após a análise documental 
e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa: M & M MOTOS  LTDA  – 
CNPJ: 16.282.584/0002‐56, com a proposta para o lote I no valor de R$ 24.380,00 (vinte e quatro mil 
trezentos e oitenta reais); JACUIPE VEICULOS LTDA – CNPJ: 14.191.902/0001‐67 com a proposta para 
o lote II no valor de R$ 86.500,00 (oitenta e seis mil e quinhentos reais) e IREVEL IRECE VEICULOS E 
PEÇAS LTDA ‐ CNPJ: 96.709.134/0001‐55, com a proposta para o  lote  III no valor de R$ 169.600,00 
(cento e  sessenta e nove mil  e  seiscentos  reais). Ruy Barbosa – Bahia,  13 de agosto de 2018.  Luiz 
Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E27BB15F75C89E0124695275CB46248

quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

 

2 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial  nº  051/2018  –  Contrato  nº  520;521;522/2018  –  Contratante:  PREFEITURA 
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA. Contratado: M & M MOTOS LTDA – CNPJ: 16.282.584/0002‐56, com a 
proposta para o lote I no valor de R$ 24.380,00 (vinte e quatro mil trezentos e oitenta reais); JACUIPE 
VEICULOS LTDA – CNPJ: 14.191.902/0001‐67 com a proposta para o lote II no valor de R$ 86.500,00 
(oitenta  e  seis  mil  e  quinhentos  reais)  e  IREVEL  IRECE  VEICULOS  E  PEÇAS  LTDA  ‐  CNPJ: 
96.709.134/0001‐55, com a proposta para o  lote  III no valor de R$ 169.600,00  (cento e sessenta e 
nove  mil  e  seiscentos  reais).  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULOS  DESTINADOS  AO  FUNDO MUNICIPAL  DE 
SAÚDE,  AQUISIÇÃO  DE  DUAS  AMBULANCIAS  E  AQUISIÇÃO  DE  DUAS  MOTOS  DESTINADO  A 
SECRETARIA DE MIO AMBIENTE E AGRICULTURA. Ruy Barbosa – Bahia, 13 de agosto de 2018. Luiz 
Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal. 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E27BB15F75C89E0124695275CB46248

quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quinta-feira, 27 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

 
 

 
Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 

Telefone: 75 3252‐1043 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 
CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação: 
Modalidade: Pregão Presencial nº 052/2018. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE MATERIAL HIDRAULICO,  ELETRICO E  BOMBAS PARA 
MANUTENÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  POÇOS  ARTESIANOS.  Após  a  análise  documental  e  o 
julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: ALIOMAR JESUS DOS 
SANTOS ME  –  CNPJ:  16.816.158/0001‐74,  com  a  proposta  para  o  certame  no  valor  de  R$ 
164.368,81 (cento e sessenta e quatro mil trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e um 
centavos. Ruy Barbosa – Bahia, 13 de agosto de 2018. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito 
Municipal. 
 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E504854AEA6ADBF36EC1CA0506A12F5


		2018-09-27T11:36:09-0300




